

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Управление развития строительных технологий"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	340	340	0	53	219	68	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1064	1064	0	73	764	227	0	0	0
из них женщин	25	25	0	20	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом аббревиатурного обозначения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Аппарат управления Главный инженер	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Участок № 11 Горнокапитальных работ Начальник участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Заместитель начальника участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4	Заместитель начальника участка, занятый на	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	промышленных площадках																						
5	Инженер по организации управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер по корпоративным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электромеханик участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Электромеханик участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Механик сменный, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Механик сменный, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Мастер горный, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (16А)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (16А)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (16А)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (21А)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (21А)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (21А)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Бетонщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26А)	Бетонщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (26А)	Бетонщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (26А)	Бетонщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Бетонщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(26A)																							
31A	Бетонщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (31A)	Бетонщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A (31A)	Бетонщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A (31A)	Бетонщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Бетонщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A (35A)	Бетонщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A (35A)	Бетонщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A (35A)	Бетонщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Горнорабочий	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40	Изолировщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42A (41A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43A (41A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44A (41A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46A (45A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47A (45A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48A (45A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50A (49A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

51A (49A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52A (49A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
53	Отделочник железобетонных изделий	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A	Плотник	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A (54A)	Плотник	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Плотник	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (57A)	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A	Проходчик на поверхностных работах	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61A (60A)	Проходчик на поверхностных работах	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62A (60A)	Проходчик на поверхностных работах	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63A	Проходчик на поверхностных работах	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64A (63A)	Проходчик на поверхностных работах	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65	Стропальщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Стропальщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68A (67A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70	Электросварщик ручной сварки, занятый на промышленных площадках	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71A	Электросварщик ручной сварки, занятый на промышленных площадках	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72A (71A)	Электросварщик ручной сварки, занятый на промышленных площадках	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
73A	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

74A (73A)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75A (73A)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76A	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
77A (76A)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (78A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81A (80A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок № 11 Горнокапитальных работ																						
82	Заместитель начальника участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Мастер горный, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Мастер горный, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85A	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86A (85A)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A (85A)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88A	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89A (88A)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90A	Бетонщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91A (90A)	Бетонщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

114	Начальник участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Заместитель начальника участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Заместитель начальника участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Электромеханик участка, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Механик сменный, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Мастер горный, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Мастер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128A (127A)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A (127A)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130A (127A)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131A (127A)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132A	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133A (132A)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134A (132A)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135A (132A)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136A (132A)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137A	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138A (137A)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139A (137A)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140A (137A)	Арматурщик	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

215A	Электросварщик ручной сварки, занятый на промышленных площадках	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
216A (215A)	Электросварщик ручной сварки, занятый на промышленных площадках	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
217A (215A)	Электросварщик ручной сварки, занятый на промышленных площадках	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
218A	Электросварщик ручной сварки, занятый на промышленных площадках	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
219A (218A)	Электросварщик ручной сварки, занятый на промышленных площадках	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
220A	Электрослесарь строительный	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221A (220A)	Электрослесарь строительный	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222A	Электрослесарь строительный	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223A (222A)	Электрослесарь строительный	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок механизации и транспорта																						
224	Начальник участка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Механик сменный	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Механик сменный	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Механик по эксплуатации грузоподъемных механизмов	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Водитель автомобиля категории "B"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Водитель автомобиля категории "B"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Водитель автомобиля категории "B"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Водитель автомобиля категории "B"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Водитель автомобиля категории "B"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Водитель автомобиля категории "B"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Водитель автомобиля категории "C"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	категории "С"																						
240	Водитель автомобиля категории "С"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Водитель автомобиля категории "Е"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Водитель автомобиля категории "Е"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Водитель автомобиля категории "Е"	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Машинист погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Машинист погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Машинист погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Машинист экскаватора-погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
251	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
252	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
253	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
254	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
255	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
256	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
257	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
259	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
260	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
261	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Слесарь по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
264	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Маркшейдерская служба																						
265	Маркшейдер сменный, занятый на подземных работах 50% и более рабочего времени	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
266	Маркшейдер участковый,	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	заняты на промышленных площадках																						
267	Маркшейдер сменный, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
268	Ведущий инженер-маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Ведущий инженер-маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Инженер-маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Горнорабочий на маркшейдерских работах, занятый на подземных работах 50% и более рабочего времени	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
272	Горнорабочий на маркшейдерских работах, занятый на промышленных площадках	-	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Маркшейдерская служба																						
273	Главный маркшейдер	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
274	Маркшейдер сменный, занятый на подземных работах 50% и более рабочего времени	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
275А	Маркшейдер участковый, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
276А (275А)	Маркшейдер участковый, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
277	Маркшейдер участковый, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
278А	Инженер-маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279А (278А)	Инженер-маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280А (278А)	Инженер-маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281А	Инженер-маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282А (281А)	Инженер-маркшейдер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283А	Маркшейдер сменный, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
284А (283А)	Маркшейдер сменный, занятый на промышленных площадках	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

299	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Энергетик подземного участка, занятый на подземных работах 50% и более рабочего времени	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
301	Проходчик, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
302	Стропальщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Токарь	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
305	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок № 3 Горно-проходческих работ																						
306	Проходчик, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок № 3 Горно-проходческих работ																						
307	Механик сменный, занятый на подземных работах 50% и более рабочего времени	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
308	Мастер горный участка, занятый на подземных работах 50% и более рабочего времени	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
309	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Энергетик подземного участка, занятый на подземных работах 50% и более рабочего времени	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
312	Горнорабочий подземный, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
313	Горнорабочий подземный, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
314	Машинист проходческого комплекса, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

315	Машинист проходческого комплекса, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
316	Машинист электровоза, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
317A	Проходчик, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
318A (317A)	Проходчик, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
319A (317A)	Проходчик, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
320A (317A)	Проходчик, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
321A (317A)	Проходчик, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
322A	Проходчик, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
323A (322A)	Проходчик, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
324A (322A)	Проходчик, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
325A (322A)	Проходчик, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
326A	Стропальщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327A (326A)	Стропальщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328A (326A)	Стропальщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329A	Стропальщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330A (329A)	Стропальщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331A	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
332A	Электрослесарь (слесарь)	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

(331A)	дежурный и по ремонту оборудования, занятый на подземных работах полный рабочий день																						
333A (331A)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
334A	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
335A (334A)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
336A (334A)	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования, занятый на подземных работах полный рабочий день	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
337	Электрогазосварщик, занятый на подземных работах полный рабочий день	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
338	Электрогазосварщик, занятый на подземных работах полный рабочий день	3.1	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
339	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Энергоучасток																						
340	Начальник участка	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 18.08.2020